关于收取朝阳区民办教育协会2013年度会费的通知
各会员单位：

按照朝阳区民办教育协会章程规定，自本通知下发之日起，开始收取2013年度会费，会费收取标准请见附件。现将有关缴费办法通知如下：

1．收取会费是落实国家有关社团管理部门文件精神、保证协会经费基本来源、正常开展各项业务活动、更好地为广大会员服务的重要基础工作之一，请各会员单位积极配合，尽早足额缴纳。

2．协会会费按“会员单位”收取，缴纳会费后，会员单位可将2013年会员单位的激光注册标贴贴于《朝阳区民办教育协会会员单位证书》上，作为2013年度会员单位的注册标志。
3．如对会费缴纳有疑问，请及时与本协会秘书处联系。如遇校名变更、会员单位名称变化或有新单位加入本协会，请及时与协会秘书处联系。

联系电话：64440056     杨老师
传    真：950507—717075

网    址：www.chymedu.com    E-mail：chymedu＠163.com
4、会费交纳方式：
1) 直接送达：胜古北里甲9号1102办公室（安贞桥东北侧）
2) 银行转账：收款人全称：北京市朝阳区民办教育协会

开  户  行：中国工商银行香河园支行  行号：191
账      号：0200019109089203086
（请注明发票及注册光贴邮寄地址及收件人单位、姓名和联系电话）
附件: 会费收取标准

一般单位会员：500元/年； 理事单位会员：1000元/； 年常务理事单位：2000元/年

北京市朝阳区民办教育协会

二〇一二年十一月二十一日